

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 1

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	01	Fonaments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P3D2-HJY2	ut	Execució de piló roscat metàl·lic d'una hèlix, P3 de 89mm de diàmetre amb una hèlix de 305mm de 2000mm de profunditat, cargolat directament en el terreny sense perforació prèvia. Inclou platina de 200x200x12mm per a fixació superior d'estructures, en forma de vas segons detall. Transport, posada en obra i retirada d'equip complet per a cargolat de pilons rosats metàl·lics en el terreny, a una distància d'entre 100 i 200 km. El preu inclou el desplaçament a l'obra del personal especialitzat (P - 18)	312,48	15,000	4.687,20
2	EGD1421E	u	Piqueta de connexió a terra d'acer, amb recobriments de coure de gruix estàndard, de 2500 mm de llargària i de 14,6 mm de diàmetre, clavada a terra (P - 12)	24,90	1,000	24,90
3	EG380902	m	Conductor de coure nu, unipolar de secció 1x35 mm2, muntat superficialment (P - 11)	8,07	32,000	258,24
TOTAL NIVELL 3			01.A1.01		4.970,34	

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	02	Estructures

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E43DV10F	m2			
		Conjunt de bigues de fusta laminada d'abet douglas dimensions segons plànols. S'inclou tota l'estructura necessaria per deixar la base, perfils necessaris. Tot completament acabat. Fusta laminada tractada i deixada de color acabat a escollir per la propietat. De 120x240mm muntat sobre pilotatges metàl·lics. (P - 3)	229,02	34,190	7.830,19
2	P43N1-W0ND	m2			
		Paret estructural d'entramat lleuger de fusta d'abet douglas format per muntants cada 60 cm, biga carregadora i testeres de fusta d'abet douglas ribotat, de 45x120 mm de secció, de classe resistent C24; amb tractament insecticida-fungicida amb un nivell de penetració NP 2 segons UNE-EN 351-1; tallat a mida d'elements a taller i muntat a l'obra amb fixacions mecàniques; inclou els rigiditzadors de traves i/o unions Estructura d'entramat de fusta d'abet douglas segons plànols. Fusta laminada GL24h amb muntants de 14 cm, panell OSB de 20mm part exterior. Entramat lleuger format per muntants de 120x45mm de fusta Douglas classe 3; aïllament termo-acústic de coto reciclat geopanel; membrana impermeable transpirable de façanes de 136g, amb instal·lacions passades per l'interior d'aquest Làmina de vapor interior i injecció d'aïllament. Totalment executat. Inclou peces de fixació. (P - 19)	170,86	74,810	12.782,04
3	E43DV100	m2			
		Conjunt de bigues de fusta laminada d'abet douglas de dimensions segons plànols, llatges de fusta d'abet douglas. S'inclou tota l'estructura necessaria per deixar la coberta acabada, perfils necessaris. Tot completament acabat. Fusta tractada i deixada de color acabat a escollir per la propietat. Acabat superior amb xapa grecada; rastells per formació de càmera d'aire per tallar el pont tèrmic; membrana impermeable transpirable de 136g; placa OSB 18mm; aïllament termo-acústic geopanel de coto reciclat; bigues de 100x200mm de Douglas classe 3; recobriments interior amb plaques de pladour de diamant. (P - 2)	168,37	34,190	5.756,57

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 2

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.02	26.368,80
-------	----------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	03	Coberta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P547-67D9	m2	Coberta sandwich “in situ” amb pendent inferior a 30 %, formada per dues planxes, la inferior és un perfil nervat de planxa d'acer galvanitzada amb 4 nervis separats entre 185 i 195 mm i una alçària entre 11 i 13 mm de 0,6 mm de gruix, amb una inèrcia entre 1 i 2 cm4 i una massa superficial entre 5 i 5,5 kg/m2, acabat llis, segons la norma UNE-EN 14782perfil grecat de planxa d'acer galvanitzada i lacada amb greques cada 172 mm, de 44 mm d'alçària i 0,6 mm de gruix, amb una inèrcia entre 26 i 27 cm4 i una massa superficial entre 6 i 7 kg/m2, acabat llis de color estàndard, segons la norma UNE-EN 14782i perfils omega d'acer, d'alçària 100 mm com a separadors i aïllament amb placa de llana mineral de roca de 126 a 160 kg/m3 i gruix 90 mm Inclou canal recollida interior i gàrgola sortida i baixant a peu de mur (P - 20)	77,00	27,110	2.087,47
2	P8J8-HAFW	m	Coronament de paret de 28 a 32 cm de gruix, amb planxa preformada d'alumini anoditzat d'1,2 mm de gruix, de 60 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 8 plecs, col·locada amb fixacions mecàniques (P - 25)	32,47	32,650	1.060,15

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.03	3.147,62
-------	----------	----------	----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	04	Revestiments

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E8122419	m2	Revestiment de façana de fusta AVET DOUGLAS TRACTADA VIBRATO vertical amb rastrells de fusta ventilats, totalment executat, peces de remat, tot inclòs. (P - 4)	144,23	75,860	10.941,29
2	E82C1M3K	m2	Enrajolat de parament vertical interior a una alçària <= 3 m amb rajola de gres porcellànic premsat polit preu alt, de 16 a 25 peces/m2, col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C 2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 9)	43,32	54,540	2.362,67
3	P823-3GMG	m2	Enrajolat de parament vertical exterior a una alçària <= 3 m, amb rajola ceràmica fina de forma rectangular i elaboració mecànica, de 28x14x1 cm, de color vermell, col·locat amb adhesiu per a rajola ceràmica C2 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG2 (UNE-EN 13888) (P - 23)	26,19	54,540	1.428,40
4	E898DFM0	PA	Pintat interior mòdul, amb una capa de fons d'imprimació neutralitzadora, una d'imprimació fixadora i 2 capes d'acabat. (P - 10)	922,20	1,000	922,20
5	P9D5-361G	m2	Paviment interior, de rajola de gres porcellànic premsat polit antilliscant de forma rectangular o quadrada, d'1 a 5 peces/m2, preu mitjà, grup Bla (UNE-EN 14411), col·locades amb adhesiu per a rajola ceràmica C1 (UNE-EN 12004) i rejuntat amb beurada CG1 (UNE-EN 13888) (P - 26)	58,43	27,110	1.584,04

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.04	17.238,60
-------	----------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	05	Fusteria

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 3

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PAD0-617L	u	Porta de planxa d'acer galvanitzat, una fulla batent, per a un buit d'obra de 215x90 cm, amb reixeta de ventilació, pany i clau, col·locada (P - 28)	299,19	3,000	897,57
2	PAF8-711E	u	Finestra d'alumini anoditzat natural, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 80x40 cm, elaborada amb perfils de preu mitjà, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana (P - 29)	100,43	6,000	602,58
3	PAF8-711G	u	Finestra d'alumini anoditzat natural, col·locada sobre bastiment de base, amb una fulla oscilobatent, per a un buit d'obra aproximat de 80x40 cm, elaborada amb perfils de preu mitjà, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana (P - 30)	325,31	6,000	1.951,86
4	P662-6YAH	u	Mampara divisòria entre cabines sanitàries de 160 cm de llargària i 205 cm d'alçada total, de tauler de resines fenòliques HPL de 13 mm de gruix amb acabat de color a les dues cares, amb perfils de fixació i peus regulables d'acer inoxidable (P - 22)	355,80	13,000	4.625,40
TOTAL	NIVELL 3	01.A1.05			8.077,41	

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	06	Instal·lacions

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1 I03	PA	Instal·lació elèctrica interior de la construcció, inclou il·luminació led. Totalment executat segons REBT, inclou butlletins, revisions i legalització. Amb llum per sensor de presència. (P - 17)	3.139,04	1,000	3.139,04
2 PEA0-7AGU	u	Conjunt compacte termosifònic de 2 captadors solars amb una superfície activa de 4 a 4.5 m2, amb acumulador d'acer vitrificat de capacitat 300 l i suport metàl·lic, amb circuit tancat, col·locat amb fixacions mecàniques (P - 35)	3.411,91	1,000	3.411,91
3 PJ06-5CHU	u	Instal·lació de lampisteria interior d'un mòdul vestidors de 30-40 m² superfície, sense ajudes de ram de paleta (P - 37)	1.121,83	1,000	1.121,83
4 PG04-61UL	u	Quadre de comandament i protecció de l'interior de l'habitatge, per a instal·lació d'electrificació bàsica amb 5 circuits, amb interruptor automàtic magnetotèrmic tipus ICP-M de 20 A d'intensitat nominal, interruptor diferencial de 25 A d'intensitat nominal i interruptors de protecció magnetotèrmica a cada circuit, col·locat en caixa de dotze mòduls de material autoextingible, amb porta, encastada, inclou l'obertura de regates i formació de petits encastaments, tub de PVC de DN 32 mm, connexió amb el comptador amb conductors de coure H07V-R de 16 mm2 de secció, i cablejat intern de la caixa amb conductor de coure H07V-R de 6 mm2 de secció (P - 36)	355,73	1,000	355,73
5 PD19-H4BG	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de polipropilè reciclat de paret tricapa per a evacuació insonoritzada, segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 110 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, junt elàstic, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 32)	49,82	2,000	99,64
6 PD19-HDYW	m	Desguàs d'aparell sanitari amb tub de polipropilè reciclat de paret tricapa per a evacuació insonoritzada, segons norma UNE-EN 1451-1, de DN 40 mm, classe de reacció al foc B-s1, d0 segons norma UNE-EN 13501-1, junt elàstic, fins a baixant, caixa o clavegueró (P - 33)	27,41	18,000	493,38

EUR

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 4

7	PD781-WBOB	m	Clavegueró amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 110, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular $\geq 4\text{kN/m}^2$), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix, inclòs el reblert del recolzament del tub, amb picó vibrant elèctric (P - 34)	29,21	58,000	1.694,18
---	------------	---	--	-------	--------	----------

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.06	10.315,71
-------	----------	----------	-----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	07	Equipament

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	EJ13B21B	u	Lavabo Roca adaptat. Totalment instal·lat. (P - 13)	74,99	2,000	149,98
2	EJ2313AZ	u	Aixeta mescladora per a lavabo, TIPUS ATLAS DE ROCA O EQUIVALENT amb instal·lació muntada superficialment sobre taulell, preu superior, amb desguàs mecànic incorporat amb sortida d'1''1/4, amb dues entrades de maniguets, (P - 15)	387,80	2,000	775,60
3	EJ14BA1P	u	Inodor de porcellana vitrificada, de sortida vertical, amb seient i tapa, cisterna i mecanismes de descàrrega i alimentació incorporats, de color blanc, preu alt, col·locat sobre el paviment i connectat a la xarxa d'evacuació (P - 14)	221,92	2,000	443,84
4	16.6	u	Subministre i col·locació de mirall. (P - 1)	128,63	2,000	257,26
5	E8122424	u	Conjunt accessoris minus (P - 8)	514,71	1,000	514,71
6	PJ216-3RT6	u	Aixeta mescladora, mural, muntada superficialment, per a dutxa de telèfon, de llautó cromat, preu mitjà, amb dues entrades de 1/2'' i sortida de 1/2'' (P - 39)	132,66	5,000	663,30
7	PJ119-3CBD	u	Plat de dutxa quadrat de resines, de 900x900 mm, de color blanc, preu superior, col·locat sobre el paviment (P - 38)	339,54	5,000	1.697,70

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.07	4.502,39
-------	----------	----------	----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	08	Accessos

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PB12-DIW6	m	Barana d'acer galvanitzat, amb passamà, travesser inferior, migr i superior, muntants cada 200 cm, de 100 a 120 cm d'alçària, fixada mecànicament a l'obra amb tac d'acer, volandera i femella (P - 31)	136,53	16,000	2.184,48
2	P9G6-4XOJ	m2	Paviment de formigó amb formigó HM-30/B / 20 / I + F de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 300 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + F, de 15 cm de gruix, amb acabat remolinat mecànic (P - 27)	29,97	55,460	1.662,14
3	P6181-4VMZ	m2	Paret de gruix 20 cm i alçària <= 1 m per a revestir, de bloc foradat de morter de ciment R-6, llis, de 400x200x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat amb morter mixt de ciment pòrtland amb filler calcarí 1:0,5:4 (P - 21)	38,20	14,140	540,15
4	F9WA101M	m	Vorada o graó de peça prefabricada de formigó tipus Superstep de Breinco, 40x15 cm. de dos colors, inclos transport amb camió grua i col·locació sobre base de formigó H-15/B/20/IIa, de 20 cm gruix i rejuntat, col·locat en vertical, inclòs el rebliment del trasdós amb grava de rebuix de cantera, talls i encaixos inclosos segons detall. (P - 16)	48,39	11,200	541,97

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 5

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.08	4.928,74
-------	----------	----------	----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A1	Vestidors
NIVELL 3	10	Treballs complementaris

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	PPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut a l'obra, en base a l'estudi i el pla de seguretat i salut. (P - 41)	686,00	3,000	2.058,00
2	PPA000CQ	pa	Partida alçada a justificar per el control de qualitat de l'obra, en base al Pla i Programa de Control de Qualitat. (P - 40)	313,01	3,000	939,03

TOTAL	NIVELL 3	01.A1.10	2.997,03
-------	----------	----------	----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A2	Ombres
NIVELL 3	01	Caseta

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	E812241E	u			
		Construcció i muntatge de caseta de socorrista de fusta laminada d'avet douglas, de 2'00x2'00m amb parasol. Amb 4 muntants de 3'91m d'alçada de secció 120x45mm, 9 muntants de 1'80m d'alçada de secció 120x45mm, 4 bigues coberta de 2'60m de secció 120x45mm, 3 travessers coberta de 2'00m de llarg de secció 68x45mm, 20 travessers de 2'00m de secció 68x45mm. Amb recobriment vibrato a totes les cares i sostre pintat de diferents colors amb lasur tènue. Revestiment de fusta AVET DOUGLAS TRACTADA VIBRATO vertical amb rastrells de fusta ventilats 2m de 3,9m d'alçada + 4m de 2'90m d'alçada + 2m de barana de 1'10m d'alçada + 2m coberta de 2'60m de llargada. Inclou escala de fusta de 1'80m d'alçada x 0'60m d'amplada amb barana i passamà. Inclou porta corredissa de dues fulles de 1'50m d'amplada x 2'00m d'alçada. Inclou tota la cargoleria inox, i tots els accessoris de fixació, guies i elements complementaris. (P - 5)	5.305,16	1,000	5.305,16
2	P8A4-AKV8	m2			
		Tractament de protecció superficial de superfície vertical de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat, aplicat en dues capes (P - 24)	18,92	65,600	1.241,15

TOTAL	NIVELL 3	01.A2.01	6.546,31
-------	----------	----------	----------

Obra	01	Pressupost caseta
Capítol	A2	Ombres
NIVELL 3	02	Parasols i refugis

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	E812241P	u	Construcció i muntatge de parasol refugi climàtic, de fusta laminada d'avet douglas, amb trams de parasol de fusta de 3'51m d'ample x 4'15m d'alçada, i 4 muntants de 3'00m d'alçada de secció 120x45mm, amb 3 travessers de 3'51m de llarg de secció 68x45mm, i 4 bigues coberta de 2'60m de secció 120x45mm i 3 travessers coberta de 3'51 de llarg de secció 68x45mm. Tot d'avet douglas laminat. Revestiment de fusta AVET DOUGLAS TRACTADA VIBRATO vertical amb rastrells de fusta ventilats Inclou tota la cargoleria inox, i tots els accessoris de fixació, guies i elements complementaris. (P - 7)	2.806,95	7,000	19.648,65

PRESSUPOST

Data: 27/01/25

Pàg.: 6

2	E812241M	u	Construcció i muntatge de parasol refugi climàtic, de fusta laminada d'abet douglas, amb trams de parasol de fusta de 3'51m d'ample x 2'30m d'alçada, i 4 muntants de 3'00m d'alçada de secció 120x45mm, amb 3 travessers de 3'51m de llarg de secció 68x45mm. Tot d'abet douglas laminat. Revestiment de fusta AVET DOUGLAS TRACTADA VIBRATO vertical amb rastrells de fusta ventilats Inclou tota la cargoleria inox, i tots els accessoris de fixació, guies i elements complementaris. (P - 6)	1.604,46	8,000	12.835,68
3	P8A4-AKV8	m2	Tractament de protecció superficial de superfície vertical de fusta, amb lasur a l'aigua a base de resines amb protector insecticida-fungicida, acabat mat, aplicat en dues capes (P - 24)	18,92	143,360	2.712,37
TOTAL NIVELL 3			01.A2.02			35.196,70
Obra			01	Pressupost caseta		
Capítol			A2	Ombres		
NIVELL 3			10	Treballs complementaris		
NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ		PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	PPA000SS	pa	Partida alçada a justificar per la seguretat i salut a l'obra, en base a l'estudi i el pla de seguretat i salut. (P - 41)	686,00	1,000	686,00
2	PPA000CQ	pa	Partida alçada a justificar per el control de qualitat de l'obra, en base al Pla i Programa de Control de Qualitat. (P - 40)	313,01	1,000	313,01
TOTAL NIVELL 3			01.A2.10			999,01